

Burger Sandwich



Ryukyu Wagyu Legendary Burger with French Fries
琉球和牛のレジェンダリーバーガーwithフライドポテト ¥2,280



Honey Mustard Pork Burger with French Fries
ハニーマスタードポークバーガーwithフライドポテト ¥2,380



Grilled Chicken BLT Sandwich with French Fries
グリルドチキンBLTサンドウィッチwithフライドポテト ¥1,680

Fresh Salad



CLASSIC CAESAR SALAD
クラシックシーザーサラダ ¥1,200



GRILLED CAJUN CHICKEN SALAD
ケイジャンチキンのグリルサラダボール ¥1,280



ORIGINAL CHEF'S SALAD
オリジナルシェフズサラダ ¥1,480

Cake&Ice



CLASSIC CHOCOLATE NUTS BROWNIE WITH VANILLA ICE CREAM
クラシックナッツチョコブラウニーwithバニラアイス ¥1,080



OREGON-STYLE DARK CHERRY COBBLER WITH CARAMEL ICE CREAM
オレゴン風ダークチェリーコブラーwithキャラメルアイス ¥1,080



COOKIE CHEESE CAKE WITH CARAMEL ICE CREAM
クッキーチーズケーキwithキャラメルアイス ¥1,080



Agu Pork Chili Cheese Hot Dog with French Fries
アグー豚のチリチーズドッグ withフライドポテト ¥1,980



Pizza Margherita
ピッツァマルゲリータ ¥1,480



Mountain Salad Pizza
マウンテンサラダピッツァ ¥1,480



Cast Iron Taco Rice
キャストアイアンタコライス ¥1,380



Mexican Rice Bowl
メキシカンライスボウル ¥1,580

LUNCH MENU

■営業時間 11:30~14:30 (L.O. 14:30)

TAKE OUT OK!
テイクアウトできます。
★デザートのお持ち帰りはできません。

All listed prices are excluding tax.
記載の料金の消費税は含まれておりません。



Chili Cheese French Fries
チリチーズポテトフライ ¥780



Tortilla Chips with Avocado & Salsa Dip
トルティーヤチップ アボカドディップとオリジナルサルサソース ¥780



Today's Special Soup
本日のスープ ¥680



Fried Calamari with Black Garlic Aioli Sauce
フライドカラマリ黒ニンニクのアイオリソース ¥1,280



Buffalo Chicken Wings with Blue Cheese Sauce
バッファローチキンウィング ブルーチーズソース ¥1,280



Kids Burger Plate
キッズバーガープレート(ドリンク付き) ¥980

- えび Shrimp
- かに Crab
- 小麦 Wheat
- そば Buckwheat
- 卵 Egg
- 乳 Milk
- 落花生 Peanut
- ナッツ Nuts
- 大豆 Soy
- ごま Sesame

左記はメニューに含まれるアレルギー表示です。このアレルギー表示は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。あらかじめご了承ください。アレルギーで心配な方はスタッフまでお尋ねください。

The above guide is an indicator of allergy related ingredients on the menu. It is based on a detailed inspection of the items used during the preparation of each dishes. However, while the chefs do try to adhere to the same ingredients each time, there is still a possibility of some other ingredients being incorporated, and therefore it is not a 100% guarantee that the dishes are completely free of certain items. For guests who are concerned about allergic reactions to specific ingredients, we kindly ask that you tell our staff for confirmation and clarification